様式第１号（第７条関係）

那珂市開発行為等に伴う消防水利施設開発同意申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
那珂市消防本部
消防長　　　　様

事業者　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
	電話番号

那珂市開発行為等に伴う消防水利施設設置指導要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　開発行為の場所

２　開発行為の目的

３　開発行為の面積

４　添付書類（位置図、土地利用計画、公図の写し、消防水利計画平面図）